1

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                          Bình Định, ngày        tháng  10  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự án: Tuyến    n  kết n   t     n  ph a T y tỉnh  ĐT  3

 ến    n  ven    n  ĐT  3   t ên  ịa  àn huyện Ph  M

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi ti t thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về   a ch n nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng

Bộ K  hoạch và Đầu tư quy định chi ti t về k  hoạch   a ch n nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ trưởng

Bộ K  hoạch và Đầu tư Quy định chi ti t việc cung cấp, đăng tải thông tin về

đấu thầu,  ộ trình áp dụng   a ch n nhà thầu qua mạng và quản  ý, sử dụng giá

trị bảo đảm d  thầu, bảo đảm th c hiện hợp đồng không được hoàn trả;

Căn cứ Quy t định số 1745/QĐ-UBND ngày 05/5/2021 của UBND tỉnh

về việc phân bổ k  hoạch vốn chuẩn bị đầu tư năm 2021 (vốn đầu tư tập trung

ngân sách tỉnh);

Căn cứ Quy t định số 3268/QĐ-UBND ngày 04/8/2021 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phân bổ k  hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa

phương giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quy t định số 4093/QĐ-UBND ngày 06/10/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc ph  duyệt Báo cáo nghi n cứu khả thi đầu tư  ây d ng d  án

Tuy n đư ng k t nối t  đư ng phía Tây tỉnh (ĐT 638) đ n đư ng ven bi n

(ĐT 639) tr n địa bàn huyện Ph  M ;

Theo đề nghị của Sở K  hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 676/BC-SKHĐT

ngày 13/10/2021 và đề nghị của Ban QLDA Giao thông tỉnh tại Văn bản số

2259/TTr-BQLGT ngày 07/10/2021,

QUYẾT ĐỊNH:

Đ ều 1  Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Tuyến    n  kết nố

t     n  ph a T y t nh  ĐT       ến    n  ven    n  ĐT      trên   a  àn

huyện Ph  M . Chi ti t có Phụ  ục kèm theo

Đ ều 2. Ban QLDA G ao thôn  t nh chủ trì, phố  hợp vớ  các  ơn v  có

l ên quan tr  n kha  thực h ện Quyết   nh này theo  ún  quy   nh h ện hành.

2

Đ ều 3. Chánh Văn phòn  UBND t nh, G ám  ốc các Sở: Kế hoạch và

Đầu t , Tà  ch nh, G ao thôn  vận tả , G ám  ốc Ban QLDA G ao thôn  t nh,

G ám  ốc Kho  ạc Nhà n ớc t nh, Chủ t ch UBND huyện Ph  M  và Thủ

tr ởn  các  ơn v  có l ên quan ch u trách nh ệm th  hành Quyết   nh này k  t

ngày ký./.

Nơi nhận:

- Nh  Đ ều  ;

- CT UBND t nh;

- PCT N uyễn Tự Côn  Hoàn ;

- PVP KT;

- L u: VT, K19.(M.12b)

                                 KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

                    N uyễn Tự Côn  Hoàn

3

PHỤ LỤC

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Tuyến    n  kết n   t     n  ph a T y tỉnh  ĐT  3    ến    n  ven    n  ĐT  3   t ên  ịa  àn huyện Ph  M .

 (Kèm theo Quy t định số:          /QĐ-UBND ngày      /10/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh).

TT Tên  ó  thầu
G á  ó  thầu

 1 000  ồn

N uồn

v n

Hình

thức lựa

chọn nhà

thầu

Ph ơn

thức lựa

chọn nhà

thầu

Th     an

 ắt  ầu

lựa chọn

nhà thầu

Loạ

hợp

 ồn

Th     an

thực h ện

hợp  ồn

1
T  vấn lập HSMT,  ánh   á

HSDT T  vấn TKBVTC-DT
21.049

Vốn n  n

sách nhà

n ớc

Tự thực

h ện

Thỏa thuận

  ao v ệc

T  Quý

IV/2021

Trọn

gói
30 ngày

2
T  vấn lập nh ệm vụ khảo sát

th ết kế  ản vẽ th  côn
198.591

Ch    nh

thầu

Th ơn  thảo

hợp  ồn

T  Quý

IV/2021

Trọn

gói
10 ngày

3
G ám sát côn  tác khảo sát th ết

kế  ản vẽ th  côn .
 228.181

Tự thực

h ện

Thỏa thuận

  ao v ệc

T  Quý

IV/2021

Trọn

gói
20 ngày

4
T  vấn khảo sát, lập Th ết kế

 ản vẽ th  côn  – dự toán
      11.576.791

Đấu thầu

rộn  rã

qua mạn

Một   a

 oạn, ha  tú

hồ sơ

T  Quý

IV/2021

Trọn

gói
30 ngày

5
Thẩm tra th ết kế BVTC- DT

phần tuyến và   ện ch ếu sán .

472.475

Ch    nh

thầu

Th ơn  thảo

hợp  ồn

T  Quý

IV/2021

Trọn

gói
15 ngày

6
T  vấn thẩm tra th ết kế BVTC-

DT phần cầu và cốn  hộp lớn.
91.075

Ch    nh

thầu

Th ơn  thảo

hợp  ồn

T  Quý

IV/2021

Trọn

gói
15 ngày

7 Rà phá  om mìn, vật nổ 5.115.055 Vốn n  n

sách nhà

n ớc

Ch    nh

thầu

Th ơn  thảo

hợp  ồn

T  Quý

IV/2021

Trọn

gói
30 ngày

8 Cắm cọc   ả  phón  mặt  ằn . 516.000
Ch    nh

thầu

Th ơn  thảo

hợp  ồn

T  Quý

IV/2021

Trọn

gói
30 ngày

4

TT Tên  ó  thầu
G á  ó  thầu

 1 000  ồn

N uồn

v n

Hình

thức lựa

chọn nhà

thầu

Ph ơn

thức lựa

chọn nhà

thầu

Th     an

 ắt  ầu

lựa chọn

nhà thầu

Loạ

hợp

 ồn

Th     an

thực h ện

hợp  ồn

9
X y dựn  Pano côn   ố quy

hoạch.
120.000

Ch    nh

thầu

Th ơn  thảo

hợp  ồn

T  Quý

IV/2021

Trọn

gói
15 ngày

Tổn  cộn    á các  ó  thầu:  1  33  217 000  ồn .

(Mư i tám tỷ, ba trăm ba mươi chín triệu, hai trăm mư i bảy ngàn đồng) /

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-14T10:04:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-15T13:47:16+0700

		2021-10-15T13:54:35+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-15T15:06:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-15T15:06:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-15T15:06:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!